
Pouť od oceánu k oceánu
s ikonou Panny Marie Čenstochovské 

za ochranu lidského života a obnovu rodin

26. - 31. srpna 2012

Ostrava, Olomouc, Koclířov, Hradec Králové, Praha, Brno



Nejsvětější Panno Maria, Nejčistší 
Matko Boží, Neposkvrněná Panno!

Do Tvých rukou svěřujeme důležitý úkol ochrany 
civilizace života a lásky.

Žijeme v těžké době obrovského útoku civilizace smrti. 
Umírá velmi mnoho nevinných lidí – nenarozené děti, 
staří i nemocní.

Počet obětí překračuje již 2 miliardy lidských životů. 
Každý den umírá dalších 50 tisíc dětí v lůně matek. 
Mnoho lidí obecně nechce mít děti. Stále rozšířenější 
jsou prostředky ničící plodnost a život.

Je obrovský nárůst neplodnosti manželů. Dítě se stává 
produktem moderní technologie, dárcem orgánů 
a buněk. „Vyrábí se“ dítě s konkrétními předepsanými 
vlastnostmi, ostatní se odstraní. Stovky tisíce 
zamražených počatých dětí čeká v tekutém dusíku mezi 
životem a smrtí.

Mezinárodní právo stanovené lidmi je proti právní 
ochraně života počatého dítěte. Další země legalizují 
eutanazii. Narůstá útok na manželství a rodinu. 

Nejsvětější Matko! Slibujeme Ti, že budeme ze všech sil 
chránit lidský život, zvláště ty nejmenší a bezbranné.

Stojíme před Tebou, Matko Spasitele, plně si vědomi, 
že sami nejsme schopni tento globální spor vyhrát. 
Stůj v čele hnutí ochrany života a provázej nás.

Ochraňuj život! Zachraň rodiny! Dodej nám sil!
Vypros u svého Syna vítězství civilizace života a lásky!

Rusko, Kazachstán, Bělorusko, Ukrajina, Lotyšsko, Litva, Polsko, Česká republika, 
Slovensko, Maďarsko, Rumunsko, Slovinsko, Chorvatsko, Itálie, Rakousko, Lichtenštejnsko, 
Švýcarsko, Německo, Belgie, Velká Británie, Irsko, Francie, Španělsko a Portugalsko


